РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗДОРОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2019 года                                                                           № 13
д. Здоровецкие Выселки

О внесении изменений в
постановление администрации
Здоровецкого сельского поселения
от 31.01.2013г. № 09 «О комиссии по
исчислению стажа муниципальной
службы лиц, замещающих должности
муниципальной службы в администрации
Здоровецкого сельского поселения
Ливенского района Орловской области»

В целях приведения нормативного правового акта Здоровецкого сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

администрация Здоровецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здоровецкого сельского поселения от 31.01.2013г. № 09 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Здоровецкого сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции:

	    Приложение  2
к постановлению администрации
Здоровецкого сельского поселения
от 31 января 2013 года № 09

Состав комиссии
по исчислению стажа муниципальной службы лиц,
замещающих должности муниципальной службы в администрации Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области

1. Богатых Наталья Михайловна, глава Здоровецкого сельского поселения, председатель комиссии;

2. Анцупова Наталья Анатольевна, главный специалист администрации Здоровецкого сельского поселения,  секретарь комиссии;

3. Смолякова Ольга Юрьевна, ведущий специалист ЖКХ администрации Здоровецкого сельского поселения, член комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здоровецкого
сельского поселения	          	                     	           Н.М. Богатых